DETERMINA DI 
1. Considerare le premesse parte integrante e sostanziale del dispositivo;  

2. APPROVARE la documentazione di spesa presentata dall’Ufficio Amministrativo di 
CoSviG Scrl; 

3. DISPORNE l’erogazione di € 130.004,81  (centotrentamilaquattro/81 euro)  a saldo 
della fattura n. 352-2 del 07/11/2022, al netto della nota di credito n. 472-2 del 5/12/2022 di 
ICET Industrie spa 

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 
istituzionale dell’ente in data 07/02/2023